

Rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	9999-20-0
Zakázka	Oprava WC - radnice V. Mýto
Klasifikace	
Fáze	Výběrové řízení
Komentář	

Verze

Popis	Cenová nabídka
Zpracoval	Ing. Martin Kavka, tel. 602116681, e-mail: kavostav@seznam.cz

Zhotovitel

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednatel

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 00279773

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	239 959
DPH 21 % ze základny: 239 959	50 391
Celkem (včetně DPH)	290 351

Poznámka:

Na základě upřesnění stavebních činností od zástupce objednatele níže uvádíme položky, které cenová nabídka neobsahuje.

1. Nebude se provádět demontáž a dodávka nové kuchyňské linky. Provede se pouze dodávka a montáž pracovní desky s oporou nad ledničkou. Cena desky činí 4.500,- Kč bez DPH - standardní odstín.
2. Soklová lišta k PVC podlahové krytině. Cena dodávky soklové lišty DSL 60 bílé činí 65,-Kč/m bez DPH.
3. Revize elektroinstalace je uvažována pouze v rekonstruované části. V případě, že bude nutné provést revizi ve větším celku, bude toto doceněno.

Zakázka:

Zakázka

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
1. np: oprava WC	96 049	2,2	20 170	116 220
061: Úpravy povrchů vnitřní	31 610	1,4	6 638	38 248
063: Podlahy a podlahové konstrukce	1 022	0,4	215	1 236
094: Lešení a stavební výtahy	710	0,0	149	859
096: Bourání konstrukcí	2 944		618	3 563
098: Přesun sutí	4 227		888	5 115
099: Přesun hmot HSV	2 682		563	3 246
721: Vnitřní kanalizace	2 567	0,1	539	3 106
722: Vnitřní vodovod	2 562	0,1	538	3 101
725: Zařizovací předměty	6 877	0,1	1 444	8 321
740: Silnoproud	8 000		1 680	9 680
767: Konstrukce zámečnické	1 400	0,0	294	1 694
771: Podlahy z dlaždic	2 810	0,0	590	3 401
776: Podlahy povlakové	3 174	0,0	667	3 841
781: Obklady keramické	6 954	0,1	1 460	8 414
783: Nátěry	3 892	0,0	817	4 709
784: Malby	5 217	0,0	1 096	6 313
799: Ostatní	5 400		1 134	6 534
V03: Zařízení staveniště	3 000		630	3 630
V07: Provozní vlivy	1 000		210	1 210
2. np: oprava WC, kuchyňka	143 910	4,1	30 221	174 131
003: Svislé konstrukce	3 221	0,3	676	3 897
061: Úpravy povrchů vnitřní	45 441	2,2	9 543	54 984
063: Podlahy a podlahové konstrukce	7 974	1,1	1 675	9 649
094: Lešení a stavební výtahy	1 626	0,0	341	1 967
096: Bourání konstrukcí	8 624		1 811	10 435
098: Přesun sutí	10 224		2 147	12 371
099: Přesun hmot HSV	5 459		1 146	6 606
725: Zařizovací předměty	7 566	0,1	1 589	9 155
740: Silnoproud	10 000		2 100	12 100
766: Konstrukce truhlářské	979	0,2	206	1 185
776: Podlahy povlakové	13 970	0,1	2 934	16 903

781: Obklady keramické	4 780	0,1	1 004	5 784
783: Nátěry	4 270	0,0	897	5 167
784: Malby	9 075	0,1	1 906	10 981
799: Ostatní	5 700		1 197	6 897
V03: Zařízení staveniště	4 000		840	4 840
V07: Provozní vlivy	1 000		210	1 210
Celkem (bez DPH)	239 959			
DPH	50 391			
DPH 21 % ze základny: 239 959	50 391			
Celkem (včetně DPH)	290 351			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
1. np: oprava WC						96 049	
061: Úpravy povrchů vnitřní						31 610	
1.	SP	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně oprava omítek 50%; 6,625*0,5	m2	3,313	80,00	265
2.	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	6,625	60,00	398
3.	SP	611311133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm SZ; (1,9*1,8)*1,5 výklenek; 1,3*1,15	m2	6,625	180,00	1 193
4.	SP	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50% SZ; (1,9*1,8)*1,5 výklenek; 1,3*1,15	m2	6,625	350,00	2 319
5.	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně oprava omítek 50%; 19,98*0,5 ----- SZ - vyrovnání ploch nad stáv. obkladem; (4*1,8+4*0,9)*1,0-3*(0,6*0,5)+2*1,5	m2	22,89	72,00	1 648
6.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 1x pod perlínku s lepidlem SZ; (4*1,8+4*0,9)*1,0-3*(0,6*0,5)+2*1,5 výklenek; (1,3+2*1,15)*2,8 ----- 1x pod štuk - dle pol. č. 612311131; 30,08	m2	53,06	60,00	3 184
7.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy výklenek pro pračku - po vybourané příčce; 2*(0,15*2,8)	m2	0,84	750,00	630
8.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty SZ; (4*1,8+4*0,9)*1,0-3*(0,6*0,5)+2*1,5 na stávající obklad; (4*1,8+4*0,9-3*0,6)*1,5 výklenek; (1,3+2*1,15)*2,8	m2	36,48	202,00	7 369
9.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm SZ; (4*1,8+4*0,9)*1,0-3*(0,6*0,5)+2*1,5 na stávající obklad; (4*1,8+4*0,9-3*0,6)*1,5 odpočet obkladu - kolem umyvadla; -(0,9+2*0,4)*2,0 ----- výklenek; (1,3+2*1,15)*2,8	m2	33,08	123,00	4 069
10.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně SZ - vyrovnání ploch nad stáv. obkladem; (4*1,8+4*0,9)*1,0-3*(0,6*0,5)	m2	9,9	211,00	2 089
11.	SP	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50% SZ; (4*1,8+4*0,9)*1,0-3*(0,6*0,5) výklenek; (1,3+2*1,15)*2,8	m2	19,98	320,00	6 394
12.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů u obkladu; 0,9+2*0,4+2*2,0 u keram. soklů; 4*1,8+4*0,9-3*0,6-(0,9+2*0,4)	m	13,0	158,00	2 054

063: Podlahy a podlahové konstrukce

1 022

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
13.	SP	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm výklenek pro pračku; (1,3*1,31)*0,1	m3	0,17 0,17	6 000,00	1 022
094: Lešení a stavební výtahy							710
14.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 ((2*(0,9*1,8)+1,3*1,3)*0,9)*2	m2	8,874 8,874	80,00	710
096: Bourání konstrukcí							2 944
15.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm výklenek pro pračku; 1,3*2,8	m2	3,64 3,64	100,00	364
16.	SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 výklenek pro pračku; (1,3*1,31)*0,1	m3	0,17 0,17	5 000,00	852
17.	SP	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % SZ; (1,9*1,8)*1,5 výklenek; 1,3*1,15	m2	6,625 5,13 1,495	80,00	530
18.	SP	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % SZ; (4*1,8+4*0,9)*1,0-3*(0,6*0,5) výklenek; (1,3+2*1,15)*2,8	m2	19,98 9,9 10,08	60,00	1 199
098: Přesun suti							4 227
19.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,593	1 500,00	2 389
20.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,593	365,00	581
21.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km dle pol. č. 997013501 - celkem 25 km; 1,593*24	t	38,232 38,232	12,00	459
22.	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	t	0,375	500,00	188
23.	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného cihly, omítka; 0,477+0,133+0,400+0,014+0,030+0,063+0,063	t	1,18 1,18	500,00	590
24.	SP	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického	t	0,04	500,00	20
099: Přesun hmot HSV							2 682
25.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,788	1 500,00	2 682
721: Vnitřní kanalizace							2 567
26.	SP	721173.01X	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40, - komplet vč. zednických prací, napojení ke stávajícímu potrubí...	m	2,5	1 000,00	2 500
27.	SP	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,063	634,00	40
28.	SP	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	442,00	28
722: Vnitřní vodovod							2 562
29.	SP	722173.11X	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 16x2,0 mm, - komplet vč. zednických prací, izolace, napojení ke stávajícímu potrubí...	m	2,5	1 000,00	2 500
30.	SP	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,063	568,00	36

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
31.	SP	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	431,00	27
725: Zařizovací předměty							6 877
32.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,0	198,00	198
33.	SP	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,0	385,00	385
34.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	198,00	198
35.	SP	725219101	Montáž umyvadla přípevněného na konzoly	soubor	1,0	385,00	385
36.	SP	725819202	Montáž ventilů nástěnných G 3/4	soubor	1,0	350,00	350
37.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,0	198,00	198
38.	SP	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,0	242,00	242
39.	SP	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,0	150,00	150
40.	SP	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,052	662,00	35
41.	SP	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,052	456,00	24
42.	H	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	1,0	220,00	220
43.	H	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	1,0	800,00	800
44.	H	55161.01X	sifon pračkový	kus	1,0	200,00	200
45.	H	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,0	450,00	450
46.	H	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	1,0	759,00	759
47.	H	64232061	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,0	2 283,00	2 283
740: Silnoproud							8 000
48.	MP	X.07401.05	Demontáž a zpětná montáž koncových prvků elektro, 2x nové LED svítidlo dle výběru investora, - nový přívod k pračce, revize	soubor	1,0	8 000,00	8 000
767: Konstrukce zámečnické							1 400
49.	SP	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,0	200,00	200
50.	H	55347.01X	revizní dvířka nerezová 300x500mm	kus	1,0	1 200,00	1 200
771: Podlahy z dlaždic							2 810
51.	SP	771444112	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm SZ; 4*1,8+4*0,9-3*0,6-(0,9+2*0,4)	m	7,3 7,3	165,00	1 205
52.	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,073	583,00	43
53.	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,073	416,00	30
54.	H	58386140	sokl rovný tryskaná žula v 100mm tl 20mm 7,3*1,05	m	7,665 7,665	200,00	1 533
776: Podlahy povlakové							3 174
55.	SP	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná výklenek pro pračku; 1,3*1,31	m2	1,703 1,703	80,00	136
56.	SP	776141121	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm výklenek pro pračku; 1,3*1,31	m2	1,703 1,703	180,00	307
57.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem výklenek pro pračku; 1,3*1,31	m2	1,703 1,703	174,00	296

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
58.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm výklenek pro pračku; 1,3+2*1,31	m	3,92 3,92	85,00	333
59.	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt výklenek pro pračku; 1,3	m	1,3 1,3	150,00	195
60.	SP	7764218.01X	Nařezání pásků z podlahoviny pro soklíky výklenek pro pračku; 1,3+2*1,31	m	3,92 3,92	10,00	39
61.	SP	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,024	458,00	11
62.	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	365,00	9
63.	H	27251011	podlahovina průmyslová tl 3mm š 1250mm šedá výklenek pro pračku; ((1,3+1,31)+(1,3+2*1,31)*0,1)*1,1	m2	2,305 2,305	650,00	1 498
64.	H	XSP.76601.01	Lišta přechodová Al dl. 2,5 m	kus	1,0	350,00	350
781: Obklady keramické							6 954
65.	SP	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu - písková penetrace písková penetrace na stávající obklad; (4*1,8+4*0,9-3*0,6)*2,0	m2	18,0 18,0	90,00	1 620
66.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem na stávající obklad - kolem umyvadla; (0,9+2*0,4)*2,0	m2	3,4 3,4	471,00	1 601
67.	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,4	67,80	231
68.	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem kolem umyvadla; (0,9+2*0,4)+2*2,0	m	5,7 5,7	104,00	593
69.	SP	783801.01X	Omytí keram. obkladů s odmaštěním před provedením kontaktní pískové penetrace (4*1,8+4*0,9-3*0,6)*2,0	m2	18,0 18,0	75,00	1 350
70.	SP	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,131	583,00	77
71.	SP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,131	416,00	55
72.	H	X.59761035	Obkládačky keramické - dle výběru investora kolem umyvadla; ((0,9+2*0,4)*2,0)*1,05	m2	3,57 3,57	400,00	1 428
783: Nátěry							3 892
73.	SP	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí dveře u WC - 2x nátěr; 2*(2*(2*(0,6*2,0)+0,25))	m2	10,6 10,6	220,00	2 332
74.	SP	783301311	Odmaštění konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem dveře u WC; 2*(2*(0,6*2,0)+0,25) zárubně; 2*1,15	m2	7,6 5,3 2,3	60,00	456
75.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí zárubně - 2x nátěr; 2*(2*1,15)	m2	4,6 4,6	240,00	1 104
784: Malby							5 217
76.	SP	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m stropy SZ; (1,9*1,8)*1,5 výklenek; 1,3*1,15 ----- stěny SZ; (4*1,8+4*0,9)*2,5+2*1,5 odpočet obkladu kolem umyvadla; -(0,9+2*0,4)*2,0 -----	m2	43,305 - 5,13 1,495 - - 30,0 - 3,4 -	15,00	650

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			výklenek; (1,3+2*1,15)*2,8		10,08		
77.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,105	35,00	844
			stropy		-		
			SZ; (1,9*1,8)*1,5		5,13		
			výklenek; 1,3*1,15		1,495		
			-----		-		
			stěny		-		
			SZ; (2*1,9+2*1,8)*1,0		7,4		
			výklenek; (1,3+2*1,15)*2,8		10,08		
78.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	43,305	17,00	736
79.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,305	69,00	2 988

799: Ostatní

5 400

80.	SP	X.79901.O03	Průběžný úklid chodeb při provádění prací, hrubý úklid po dokončení	hod	30,0	180,00	5 400
-----	----	-------------	---	-----	------	--------	-------

V03: Zařízení staveniště

3 000

81.	ON	030001000	Výbudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	soubor	1,0	3 000,00	3 000
-----	----	-----------	---	--------	-----	----------	-------

V07: Provozní vlivy

1 000

82.	ON	071103000	Provoz investora	soubor	1,0	1 000,00	1 000
-----	----	-----------	------------------	--------	-----	----------	-------

2. np: oprava WC, kuchyňka

143 910

003: Svislé konstrukce

3 221

1.	SP	317121151	Montáž překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	1,0	350,00	350
2.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC, dozdivky překladů	m3	0,016	5 220,00	83
			dozdívka překladu nad novou zárubní; (1,3*0,2*0,1)-(1,25*0,115*0,07)		0,016		
					-		
3.	SP	340231015	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 80 mm	m2	1,4	606,00	848
			zazdívka otvoru po vybouraných zárubních; 1*(0,7*2,0)		1,4		
4.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,0	720,00	720
5.	H	55331400	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 levá/pravá 700	kus	1,0	1 080,00	1 080
6.	H	59640000	překlad keramický plochý š 115mm dl 1m	kus	1,0	139,00	139

061: Úpravy povrchů vnitřní

45 441

7.	SP	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	5,645	80,00	452
			kuchyňka, wc, úklidová komora - 50% oprava omítek stropů; (7,93+(1,2*0,8)+2,4)*0,5		5,645		
8.	SP	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	11,29	350,00	3 952
			kuchyňka, wc, úklidová komora; 7,93+(1,2*0,8)+2,4		11,29		
9.	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	29,77	72,00	2 143
			kuchyňka, wc, úklidová komora (50% oprava omítek nad původním obkladem);		5,94		
			((0,75+0,8+1,2+1,55+1,85)*0,8+(2*1,2+2*0,8)*0,8+(2*1,15+2*1,2)*0,8)*0,5				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			kuchyňka, wc, úklidová komora (dorovnání omítky s obkladem - od původního obkladu ke stropu); $(0,75+0,8+1,2)*0,8+(2*1,2+2*0,8)*0,8+(2*1,15+2*1,2)*0,8$		9,16		
			kuchyňka - 50% oprava omítek; $((2*4,6+2*2,6)*2,8-1*(0,8*2,1)-1*(0,8*2,0)-(0,75+0,8+1,2)*2,8)*0,5$		14,67		
10.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 1x pod perlínku s lepidlem, 1x pod štuk; 37,98*2	m2	75,96	60,00	4 558
11.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy po ubourání příčky stávajícího wc; $2*(0,15*2,8)$	m2	0,84	750,00	630
12.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty kuchyňka, wc, úklidová komora; $((0,75+0,8+1,2+1,55+1,85)+(2*1,2+2*0,8)+(2*1,2+2*1,15))*2,8-3*(0,6*2,0)$	m2	37,98	202,00	7 672
13.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm kuchyňka, wc, úklidová komora; $((0,75+0,8+1,2+1,55+1,85)+(2*1,2+2*0,8)+(2*1,2+2*1,15))*2,8-3*(0,6*2,0)$	m2	37,98	123,00	4 672
14.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně kuchyňka, wc, úklidová komora (nad původním obkladem); $(0,75+0,8+1,2+1,55+1,85)*0,8+(2*1,2+2*0,8)*0,8+(2*1,15+2*1,2)*0,8$	m2	11,88	211,00	2 507
15.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně zazděný otvor - strana z kuchyňky; $0,8*2,1$	m2	1,68	253,00	425
16.	SP	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm po ubourání příčky stávajícího wc; $1*(0,15*2,8)$	m2	0,42	754,00	317
17.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm po ubourání příčky stávajícího wc; $1*(0,15*2,8)$	m2	0,42	843,00	354
18.	SP	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách překlad; 2	kus	2,0	500,00	1 000
19.	SP	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50% kuchyňka, wc, úklidová komora (nad původním obkladem); $(0,75+0,8+1,2)*0,8+(2*1,2+2*0,8)*0,8+(2*1,15+2*1,2)*0,8$	m2	9,16	320,00	2 931
20.	SP	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% kuchyňka; $(2*4,6+2*2,6)*2,8-1*(0,8*2,1)-1*(0,8*2,0)$ $-(0,75+0,8+1,2+1,55+1,85)*2,0$	m2	24,74	350,00	8 659
21.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou ostění okna; $1,0+2*1,5$	m	4,0	38,00	152
22.	SP	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu pod nový parapet v kuchyňce; $1*(1,0*0,3)$	m2	0,3	750,00	225
23.	SP	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu - písková penetrace kuchyňka, wc, úklidová komora; $(0,75+0,8+1,2+1,55+1,85)*2,0+(2*1,2+2*0,8-1*0,6)*2,0+(2*1,2+2*1,15-2*0,6)*2,0$	m2	26,1	90,00	2 349
24.	SP	783801.01X	Omytí keram. obkladů s odmaštěním před provedením kontaktní pískové penetrace	m2	26,1	90,30	2 357
25.	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	4,4	20,00	88

063: Podlahy a podlahové konstrukce

7 974

26.	SP	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm předpoklad - plocha propadlé dlažby v kuchyňce; $2,0*0,1$	m3	0,2	6 000,00	1 200
27.	SP	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm kuchyňka, wc, úklidová komora; $7,93+(1,2*0,8)+2,4$	m2	11,29	600,00	6 774

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
094: Lešení a stavební výtahy							1 626
28.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 ((7,93+(1,2*0,8)+2,4)*0,9)*2	m2	20,322 20,322	80,00	1 626
096: Bourání konstrukcí							8 624
29.	SP	782611811	Demontáž obkladů parapetů z kamene z měkkých kamenů kladených do malty 1,0*0,3	m2	0,3 0,3	150,00	45
30.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm ubourání příčky stávajícího wc; (0,9+0,55)*2,8-1*(0,6*2,0)	m2	2,86 2,86	100,00	286
31.	SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 předpoklad - plocha propadlé dlažby v kuchyňce; 2,0*0,1	m3	0,2 0,2	5 000,00	1 000
32.	SP	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 vybourání dlažby - kuchyňka, wc, úklidová komora; 7,93+(1,2*0,8)+2,4	m2	11,29 11,29	126,00	1 423
33.	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných kuchyňka; 2*4,6+2*1,85-2*0,6-1*0,8	m	10,9 10,9	31,00	338
34.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 2*(0,6*2,0)	m2	2,4 2,4	294,00	706
35.	SP	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm nové dveře na wc; 1*(0,7*2,0)	m2	1,4 1,4	103,00	144
36.	SP	973031842	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 100 mm zazdívka zárubní a zazdívka otvoru po vybouraných zárubních; 2*(2*2,0)	m	8,0 8,0	190,00	1 520
37.	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm pro překlad nad novou zárubní; 1*1,3	m	1,3 1,3	224,00	291
38.	SP	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % kuchyňka, wc, úklidová komora; 7,93+(1,2*0,8)+2,4	m2	11,29 11,29	60,00	677
39.	SP	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % dle pol. č. 612325413, 612325423; 9,16+24,74	m2	33,9 33,9	60,00	2 034
40.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 ubourání příčky stávajícího wc; (0,9+0,55-1*0,6)*2,0	m2	1,7 1,7	94,00	160
098: Přesun suti							10 224
41.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,798	1 500,00	5 698
42.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,798	365,00	1 386
43.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km dle pol. č. 997013501 - celkem 25 km; 3,798*24	t	91,152 91,152	12,00	1 094
44.	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového dle dem. hmotností v položkách beton, kámen (parapet, soklíky); 0,44+(0,033+0,098)	t	0,571 0,571	500,00	286
45.	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného dle dem. hmotností v položkách cihly, omítky; (0,375+0,182-(2*0,02)+0,252+0,064+0,055)+(0,226+0,678)+(0,027+0,03)	t	1,849 1,849	500,00	925
46.	SP	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického dle dem. hmotností v položkách	t	1,17 -	500,00	585

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			obklady, dlažby; 0,116+1,016		1,132		
			umyvadlo, klozet. mísa; 0,038		0,038		
47.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	0,209	1 200,00	251
			kuch. linka, dveřní křídla; 0,166+2*0,02		0,206		
			baterie; 0,003		0,003		
099: Přesun hmot HSV							5 459
48.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,64	1 500,00	5 459
725: Zařizovací předměty							7 566
49.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,0	198,00	198
50.	SP	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,0	385,00	385
51.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	198,00	198
52.	SP	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,0	385,00	385
53.	SP	725819202	Montáž ventilů nástěnných G 3/4	soubor	1,0	350,00	350
54.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,0	198,00	396
55.	SP	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,0	242,00	484
56.	SP	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,052	750,00	39
57.	SP	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,052	750,00	39
58.	H	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	1,0	800,00	800
59.	H	55145000	baterie dřezová nástěnná s ústím kulatým 300mm	kus	1,0	800,00	800
60.	H	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,0	450,00	450
61.	H	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	1,0	759,00	759
62.	H	64232061	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,0	2 283,00	2 283
740: Silnoproud							10 000
63.	MP	X.07402.05	Demontáž a zpětná montáž koncových prvků elektro, úpravy u vybourané příčky - případné nové prvky dle výběru investora, revize	soubor	1,0	10 000,00	10 000
766: Konstrukce truhlářské							979
64.	SP	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,0	200,00	200
65.	SP	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,0	-	-
66.	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,007	823,00	6
67.	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	529,00	4
68.	SP	X.766701.Z13	Kompletní D+M kuchyňské linky dl. 155 + 80 cm (vč. napojení vody a odpadu)	kus	1,0	-	-
69.	H	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm	m	1,1	700,00	770
776: Podlahy povlakové							13 970
70.	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	11,29	125,00	1 411
			kuchyňka, wc, úklidová komora; 7,93+(1,2*0,8)+2,4		11,29		
71.	SP	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	11,29	180,00	2 032
			kuchyňka, wc, úklidová komora; 7,93+(1,2*0,8)+2,4		11,29		
72.	SP	776201921	Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	11,29	10,00	113

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
73.	SP	776201922	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně jednosložkového dvouvrstvého polymer nátěru	m2	11,29	83,20	939
74.	SP	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	11,29	174,00	1 964
75.	SP	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	0,8	54,00	43
76.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm kuchyňka, wc, úklidová komora; (2*4,6+2*2,6-1*0,8)+(2*1,2+2*0,8-1*0,6)+(2*1,2+2*1,15-2*0,6)	m	20,5	85,00	1 743
					20,5		
77.	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt 0,6+0,8	m	1,4	150,00	210
					1,4		
78.	SP	7764218.01X	Nařezání pásků z podlahoviny pro soklíky	m	20,5	10,00	205
79.	SP	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,096	458,00	44
80.	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,096	365,00	35
81.	H	60756111	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š 2m tl 2,5mm dle pol. č. 776251111, 776411111; 11,29*1,1+(20,5*0,1)*1,2	m2	14,879	328,00	4 880
					14,879		
82.	H	XSP.76601.01	Lišta přechodová Al dl. 2,5 m	kus	1,0	350,00	350
781: Obklady keramické							4 780
83.	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu pod obklad; 4,0	m2	4,0	60,00	240
					4,0		
84.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem kolem umyvadla; (0,35+1,15+0,5)*2,0	m2	4,0	471,00	1 884
					4,0		
85.	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	4,0	67,80	271
86.	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem kolem umyvadla; (0,35+1,15+0,5)+2*2,0	m	6,0	104,00	624
					6,0		
87.	SP	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,081	583,00	47
88.	SP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,081	416,00	34
89.	H	X.59761035	Obkládačky keramické - dle výběru investora kolem umyvadla; ((0,35+1,15+0,5)*2,0)*1,05	m2	4,2	400,00	1 680
					4,2		
783: Nátěry							4 270
90.	SP	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí stáv. dveře - 2x nátěr; 2*(1*(2*(0,6*2,0)+0,25))+2*(1*(2*(0,8*2,0)+0,25))	m2	12,2	220,00	2 684
					12,2		
91.	SP	783301311	Odmaštění konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem stáv. dveře; 1*(2*(0,6*2,0)+0,25)+1*(2*(0,8*2,0)+0,25) zárubně; 1*1,11+1*1,15	m2	8,36	60,00	502
					6,1		
					2,26		
92.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí zárubně - 2x nátěr; 2*(1*1,11)+2*(1*1,15)	m2	4,52	240,00	1 085
					4,52		
784: Malby							9 075
93.	SP	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m kuchyňka, wc, úklidová komora - stropy; (7,93+(1,2*0,8)+2,4)*0,5 ----- plocha po ubourání příčky stávajícího wc; 1*(0,15*2,8) wc, úklidová komora; ((0,75+0,8+1,25+1,55+1,85)+(2*1,2+2*0,8)+(2*1,2+2*1,15))*2,8- 3*(0,6*2,0)	m2	57,045	15,00	856
					5,645		
					-		
					0,42		
					38,12		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			kuchyňka - 50% oprava omítek; $((2*4,6+2*2,6-1,55-1,85)*2,8-1*(0,8*2,1)-1*(0,8*2,0)-(0,75+0,8+1,25))*0,5$ překlád; $2*0,25$		12,36 0,5		
94.	SP	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	58,01	35,00	2 030
			kuchyňka, wc, úklidová komora (nad původním obkladem); $(0,75+0,8+1,2+1,55+1,85)*0,8+(2*1,2+2*0,8)*0,8+(2*1,15+2*1,2)*0,8$ kuchyňka; $(2*4,6+2*2,6)*2,8-1*(0,8*2,1)-1*(0,8*2,0)-(0,75+0,8+1,2)*0,8$ ----- kuchyňka, wc, úklidová komora - stropy; $7,93+(1,2*0,8)+2,4$		11,88 34,84 - 11,29		
95.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	71,97	17,00	1 223
			kuchyňka; $(2*4,6+2*2,6)*2,8$ wc, úklidová komora; $(2*1,2+2*0,8)*2,8+(2*1,15+2*1,2)*2,8-(0,35+1,15+0,5)*2,0$ ----- kuchyňka, wc, úklidová komora - stropy; $7,93+(1,2*0,8)+2,4$		40,32 20,36 - 11,29		
96.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,97	69,00	4 966
799: Ostatní							5 700
97.	SP	X.79902.O01	Zaslepení stávajícího odpadu po demontáži klozetové mísy	hod	1,0	300,00	300
98.	SP	X.79902.O03	Průběžný úklid chodeb při provádění prací, hrubý úklid po dokončení	hod	30,0	180,00	5 400
V03: Zařízení staveniště							4 000
99.	ON	030001000	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	soubor	1,0	4 000,00	4 000
V07: Provozní vlivy							1 000
100.	ON	071103000	Provoz investora	soubor	1,0	1 000,00	1 000